



ukončenie:

20. 02. 2024

DODÁVATEĽ

STAV-IL Trade s. r. o.
 Kvášovec 4468/47, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská
 republika
 IČO: 55123651 DIČ: 2121886360
 Nie je platiteľ DPH.

Kontaktné údaje

👤 Ján Brtáň
 ☎️ 0910147824
 ✉️ stavil.brtanjan@gmail.com
 🌐 www.stavil.sk

ODBERATEĽ

Obec Krivoklát
 Krivoklát 77
 018 52 Krivoklát
 Slovenská republika

IČO: 00692506 DIČ: 2020608909

Dátum vystavenia: 15.02.2024
 Dátum dodania: 15.02.2024
 Splatnosť: 22.02.2024

Suma:	1 373,36 EUR
Spôsob úhrady:	Bankový prevod
Variabilný symbol:	20240001
IBAN:	SK78 0900 0000 0051 9898 4035
SWIFT:	GIBASKBX



Fakturujem Vám za stavebné práce - oprava poškodeného zábradlia po autonehode 2. etapa.

Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDN. CENA	SPOLU
1.	Demontáž pôvodného poškodeného zábradlia	1,00 cel.	75,00	75,00
2.	Vybúranie pôvodného betónu	1,25 m3	65,47	81,84
3.	Výstuž stien, priečok, oporných múrov a ich základov zvislých alebo odklonených od kolmice, rovných alebo oblých z betonárskej ocele B 500 (10 505)	100,00 kg	2,38	238,00
4.	Denný prenájom rámového ručného debnenia jednoduchých stien bez montáže, 1,28€/m2 x 5 m2 = 6,4€/deň	2,00 dni	6,40	12,80
5.	Montáž rámového systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny, zhotovenie DOKA Frami Xlife	5,00 m2	7,75	38,75
6.	Demontáž rámového systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny, odstránenie DOKA Frami Xlife	5,00 m2	3,94	19,70
7.	Betonáž nadzákladových múrov, pásov a stien betón C25/30 X0, doprava, čerpanie, spracovanie	1,50 m3	137,40	206,10
8.	Zámočnicke práce výroba nového zábradlia	1,00 cel.	250,00	250,00
9.	Rúra ocel'ová na zábradlie	12,00 m	7,41	88,92
10.	Tyč profilového prierezu I 100 mm	3,00 m	18,27	54,81
11.	Pásovina 100x10 mm	1,00 m	14,56	14,56

NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDN. CENA	SPOLU
Montáž zábradlia	1,00 cel.	100,00	100,00
13. Kolená privarovacie DN 40 - 48,3mm - 6/4"	4,00 ks	1,97	7,88
14. Kotviaci materiál	1,00 cel.	35,00	35,00
15. Presun hmôt doprava	1,00 cel.	150,00	150,00

Spolu

1 373,36 EUR



Pečiatka a podpis